
令和 3年 10月 

お得意様各位 
株式会社読宣姫路 
姫路市飾磨区野田町 20 

TEL 079(235)5500 

                              

 

 

衆議院議員総選挙投票日翌日の折込取扱について 

 

 

11 月 1 日（月）の折込は出来ません 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、来る１0月 31日（日）に衆議院議員総選挙が予定されております。 

これに伴い、11 月 1 日（月）の新聞が、開票速報の編集上かなり遅延すること

が予想されます。 

従って、11 月 1 日（月）付の折込が出来ませんので、お知らせいたしま

す。 

何卒、事情ご賢察の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


